児童・生徒に対する伝統的工芸品教育事業　要　望　書 【様式２】

平成　　　　年　　　　月　　　　日

一般財団法人 伝統的工芸品産業振興協会　殿

標記事業の実施について下記のとおり要請します。

１． 学 校 名

２． 学 校 長 名

〒　　　　−　　　　　　電話：　　　　　−　　　　−

４． 担 当 者 名

１． 実 施 希 望 日

２． 対 象 学 年 ・ 組 ・ 受 講 数

３． カ リ キ ュ ラ ム

４． 希 望 伝 統 的 工 芸 品 名

５． 実 施 希 望 内 容

６． 教 育 委 員 会 の 承 諾

７． 所 管 教 育 委 員 会 名

　　　石州和紙

　□社会科　□総合的学習　□図工・美術　□部活動　□その他（　　　　　）

８． 教 育 委 員 会 連 絡 先

〒　　　−　　　　　電話：　　　　−　　　−

□　必　要　　　　□　不　要

　　　手すき和紙体験

要　　請　　者

印

学年　　　　組　　　　　　名

（役職／　　　　　　　　）

３． 所 在 地

実　施　内　容

平成　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）

✓